
1

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στην Εθνική Βιβλιοθήκη της 
Ελλάδος και στις Δημόσιες Βιβλιοθήκες για το σχολικό έτος 2023-2024»

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
  
1. Τις διατάξεις :

α. του άρθρου 16 του ν.1566/1985 (Α΄167) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»,
β. της παρ.6 του άρθρου 6 του ν.2740/1999 (Α΄186) «Κρατικό Πιστοποιητικό Γλωσσομάθειας και άλλες διατάξεις», 
γ. του ν.3149/2003(Α΄141) «Εθνική Βιβλιοθήκη της Ελλάδας, Δημόσιες Βιβλιοθήκες και άλλες διατάξεις», 
δ. των παρ. 1, 2 και 6 του άρθρου 31 του ν.3848/2010 (Α΄71) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-
καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει, 
ε. της περ. κβ’ της παρ. 1 του άρθρου 19 του ν. 4440/2016 (Α΄224), όπως προστέθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 3  
του ν.4473/2017 (Α’ 78),
στ. του άρθρου 93 του ν.4547/2018 (Α΄102) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 
ζ. του π.δ. 18/2018 (A΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας & Θρησκευμάτων», ως ισχύει,
η. του π.δ.84/2019 (Α΄123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/ Ενιαίων 
Διοικητικών Τομέων Υπουργείων»,
θ. του π.δ. 77/2023 (Α΄130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και 
 μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων    

        προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων»,

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
------

            ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ & ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
           ΝΠΔΔ, ΝΠΙΔ & ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
      ΤΜΗΜΑ Α΄ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΝΠΔΔ 
                     & ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

                                              ------

Ταχ. Δ/νση:   Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80 Μαρούσι
Ιστοσελίδα : www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Ε. Μωραΐτου
Τηλέφωνο: 210344-2728 

     Ε-mail:  t04emd@minedu.gov.gr  

Βαθμός Ασφαλείας:
Να διατηρηθεί μέχρι:
Βαθμός Προτεραιότητας:

Διεκπεραίωση: Μόνο με ηλεκτρονικό 
ταχυδρομείο

        
          Μαρούσι,    13-07-2023  
          Αρ. Πρωτ. :  77985/Γ4

                    
                            ΑΠΟΦΑΣΗ

    ΚΟΙΝ. : Όπως ο πίνακας αποδεκτών

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:t04emd@minedu.gov.gr


2

ι. του π.δ. 79/2023 (Α΄131) «Διορισμός  Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».
2. Την υπ΄αρ.πρωτ. 34737/E2/27-03-2023 (ανακοινοποίηση στο ορθό 31-3-2023), με ΑΔΑ: ΩΝΟΩ46ΜΤΛΗ-Ρ0Κ 

Πρόσκληση εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για υποβολή αιτήσεων αποσπάσεων 
σε υπηρεσίες και φορείς αρμοδιότητας του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων για το σχολικό έτος 2023-
2024.

3. Τις σχετικές αιτήσεις με δικαιολογητικά των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης. 

4. Tο απόσπασμα πρακτικού της αρ.37ης/06-06-2023 Συνεδρίασης του Εφορευτικού Συμβουλίου της Εθνικής 
Βιβλιοθήκης της Ελλάδος και τις προτάσεις των αρμοδίων οργάνων για τις Δημόσιες Βιβλιοθήκες.

5. Τις με Α.Π. 416/ΚΥΣΔΙΠ/15-06-2023 και 417 ΚΥΣΔΙΠ/15-06-2023 Βεβαιώσεις του Αν. Προέδρου του ΚΥΣΔΙΠ, σχετικά 
με τις αποσπάσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στην Ε.Β.Ε και τις Δ.Β. για το 
σχολικό έτος 2023-2024. 

                                                                                    ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Αποσπούμε,  μετά από αίτησή τους, και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, για το σχολικό έτος 2023-2024, τους παρακάτω 
εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Α. στην Εθνική Βιβλιοθήκη της Ελλάδος κατά 
αλφαβητική σειρά και Β. στις Δημόσιες Βιβλιοθήκες κατά φορέα απόσπασης, ως ακολούθως:

Α. ΕΘΝΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ

1 184207 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

2 225665 ΑΓΩΓΙΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

3 209397 ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

4 198442 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

5 714540 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ-ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

6 609812 ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

7 207855 ΒΑΒΟΥΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

8 155759 ΒΑΓΙΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

9 580506 ΒΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ79.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ

10 619243 ΒΑΡΔΑΛΑΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

11 704265 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

12 195089 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

13 229246 ΒΕΝΕΤΗ ΟΛΓΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

14 610153 ΒΟΥΡΛΙΩΤΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

15 229029 ΒΡΕΝΤΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ



3

16 594593 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

17 615378 ΓΕΩΡΓΟΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

18 198468 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

19 198473 ΓΙΑΝΝΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

20 587619 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ79.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

21 220300 ΓΚΟΥΣΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ

22 555121 ΓΚΡΙΤΖΙΟΣ ΒΑΪΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

23 213644 ΓΟΥΝΑΛΑΚΗ ΣΟΝΙΑ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

24 226421 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

25 701482 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

26 717374 ΔΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ

27 610603 ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

28 579687 ΔΕΣΥΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

29 619457 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ

30 169658 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

31 603541 ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ79.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

32 617062 ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΟΥ ΕΜΟΡΦΙΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

33 700195 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

34 719644 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

35 588363 ΙΓΝΑΝΤΙΑΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

36 611513 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

37 616300 ΚΑΙΣΑΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

38 594041 ΚΑΛΟΓΗΡΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

39 616855 ΚΑΛΥΒΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

40 609857 ΚΑΜΒΥΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

41 591393 ΚΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

42 609559 ΚΑΝΑΤΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

43 224400 ΚΑΠΕΛΟΥΖΟΥ ΛΥΔΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

44 580697 ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ



4

45 601973 ΚΑΡΑΝΑΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

46 181377 ΚΑΣΙΜΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

47 226511 ΚΑΣΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

48 720333 ΚΑΤΡΙΒΕ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

49 198350 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΥΓΟΥΣΤΗΣ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

50 206008 ΚΕΤΣΕΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

51 212086 ΚΟΚΚΙΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ

52 576481 ΚΟΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

53 700900 ΚΟΡΙΑΝΙΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

54 704084 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

55 198558 ΚΟΤΖΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΟΡΔΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

56 621723 ΛΙΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

57 719061 ΜΑΚΡΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ79.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

58 700333 ΜΑΝΑΒΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

59 183448 ΜΑΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

60 714779 ΜΑΡΚΟΥΪΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

61 216769 ΜΑΡΟΠΟΥΛΑΚΗ ΕΒΕΛΙΝΑ ΑΘΗΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ

62 586383 ΜΑΣΤΡΟΜΑΝΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

63 713369 ΜΗΤΣΙΛΕΓΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ

64 617920 ΜΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

65 227728 ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

66 219701 ΜΠΑΡΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ78 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ

67 214079 ΜΠΑΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ

68 617813 ΜΠΕΓΚΑ ΛΙΝΤΙΑ ΡΙΖΟ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

69 615158 ΜΠΕΛΙΑ ΑΡΕΤΗ ΜΑΡΙ ΣΤΑΜΑΤΙΟ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

70 713786 ΜΠΙΘΑ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

71 174082 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

72 716218 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

73 223967 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ



5

74 183494 ΝΙΚΟΛΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

75 221576 ΝΙΤΣΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

76 195314 ΝΤΕΤΖΙΟΡΤΖΙΟ ΛΑΥΡΕΝΤΙΟΣ ΜΠΕΝΟΥΑ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

77 592943 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΘΩΝ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

78 199416 ΞΑΝΘΟΥΔΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ81 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ

79 603220 ΞΙΟΥΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

80 203096 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

81 701484 ΟΥΡΜΟΝΑΪΤ ΚΑΡΙΝ-ΕΛΕΝΕ-ΜΙΛΑ ΟΥΛΡΙΧ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ

82 701655 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ

83 162385 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

84 576107 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

85 212328 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

86 704504 ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

87 229606 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ91.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ

88 610889 ΠΡΕΝΤΟΥΛΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

89 700341 ΣΑΡΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

90 617082 ΣΕΓΔΙΤΣΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

91 401452 ΣΚΑΡΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

92 617787 ΣΚΙΑΔΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΟΥ ΠΑΝΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

93 621271 ΣΚΟΠΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

94 702109 ΣΟΥΡΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

95 213558 ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ ΣΤΕΛΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

96 621480 ΣΟΦΟΥ ΡΕΓΓΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

97 193882 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

98 222607 ΣΠΥΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

99 224250 ΣΤΕΝΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

100 606216 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

101 210648 ΤΑΓΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

102 620607 ΤΕΡΖΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ



6

103 229611 ΤΖΑΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΑΡΙΛ ΠΕ91.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

104 702935 ΤΣΑΚΙΡΗ ΡΩΜΑΛΕΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

105 712767 ΤΣΙΑΒΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ

106 616568 ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

107 713406 ΦΙΟΡΕΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ

108 219169 ΦΩΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ

109 713297 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

110 161798 ΧΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΠΕ82 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

111 228260 ΧΟΛΕΒΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

112 179877 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

113 613711 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

114 614262 ΨΑΡΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

Β. ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΕΣ

Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 715592 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

«Ζωσιμαία» Δημόσια 
Κεντρική Ιστορική 

Βιβλιοθήκη Ιωαννίνων

2 612175 ΓΚΕΡΤΖΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

«Ζωσιμαία» Δημόσια 
Κεντρική Ιστορική 

Βιβλιοθήκη Ιωαννίνων

3 210856 ΚΑΜΠΟΣΙΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

«Ζωσιμαία» Δημόσια 
Κεντρική Ιστορική 

Βιβλιοθήκη Ιωαννίνων

4 591875 ΛΑΓΟΥ ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

«Ζωσιμαία» Δημόσια 
Κεντρική Ιστορική 

Βιβλιοθήκη Ιωαννίνων

5 216194 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

«Παπαχαραλάμπειος» 
Δημόσια Κεντρική 

Βιβλιοθήκη Ναυπάκτου

6 218578 ΣΕΡΕΜΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

«Παπαχαραλάμπειος» 
Δημόσια Κεντρική 

Βιβλιοθήκη Ναυπάκτου

7 214927 ΚΡΟΜΜΥΔΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝ ΠΕ81 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

Δημόσια  Βιβλιοθήκη 
Δελφών

8 616942 ΠΛΗΤΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

Δημόσια  Βιβλιοθήκη 
Δελφών

9 718367 ΦΟΥΣΕΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ

Δημόσια  Βιβλιοθήκη 
Δελφών

10 226449 ΔΙΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Δημόσια Βιβλιοθήκη 
Αίγινας

11 615204 ΚΑΡΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Δημόσια Βιβλιοθήκη 
Αίγινας



7

12 214001 ΧΑΡΠΙΔΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΣΤΑΥΡ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Δημόσια Βιβλιοθήκη 
Αίγινας

13 178506 ΚΟΥΜΠΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Δημόσια Βιβλιοθήκη 
Αμφίκλειας

14 594082 ΠΑΥΛΙΔΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

Δημόσια Βιβλιοθήκη 
Αμφίκλειας

15 717443 ΤΣΙΤΣΙΦΥΛΛΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ

Δημόσια Βιβλιοθήκη 
Αρεόπολης

16 715601 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

Δημόσια Βιβλιοθήκη 
Βυτίνας

17 577915 ΑΡΑΒΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ

Δημόσια Βιβλιοθήκη 
Λευκάδας

18 186322 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ

Δημόσια Βιβλιοθήκη 
Λευκάδας

19 177183 ΚΑΤΟΙΚΟΥ ΜΑΙΡΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ85 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ

Δημόσια Βιβλιοθήκη 
Λευκάδας

20 213539 ΠΑΧΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

Δημόσια Βιβλιοθήκη 
Μηλεών

21 206423 ΒΟΙΛΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

Δημόσια Βιβλιοθήκη 
Μουζακίου

22 216098 ΚΟΥΤΣΙΜΠΕΛΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

Δημόσια Βιβλιοθήκη 
Μουζακίου

23 700987 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

Δημόσια Βιβλιοθήκη 
Μουζακίου

24 227927 ΚΑΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

Δημόσια Βιβλιοθήκη 
Πεταλιδίου

25 187171 ΚΟΤΡΕΤΣΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ

Δημόσια Ιστορική 
Βιβλιοθήκη 

Ανδρίτσαινας

26 713547 ΠΑΠΠΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Δημόσια Ιστορική 
Βιβλιοθήκη 

Ανδρίτσαινας

27 701014 ΖΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

Δημόσια Ιστορική 
Βιβλιοθήκη Ζαγοράς

28 226332 ΑΓΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

Δημόσια Ιστορική 
Βιβλιοθήκη Ζακύνθου

29 619167 ΜΑΝΤΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

Δημόσια Ιστορική 
Βιβλιοθήκη Ζακύνθου

30 167517 ΜΑΡΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΝ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

Δημόσια Ιστορική 
Βιβλιοθήκη Ζακύνθου

31 165455 ΡΕΤΣΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

Δημόσια Ιστορική 
Βιβλιοθήκη Ζακύνθου

32 715574 ΕΚΛΕΜΕ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΣΑΜΟΥ

Δημόσια Κεντρική 
Iστορική Βιβλιοθήκη 

Σάμου

33 716199 ΠΑΝΥΤΣΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΣΑΜΟΥ

Δημόσια Κεντρική 
Iστορική Βιβλιοθήκη 

Σάμου

34 592063 ΤΡΙΚΗΡΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΣΑΜΟΥ

Δημόσια Κεντρική 
Iστορική Βιβλιοθήκη 

Σάμου

35 603118 ΧΟΥΣΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΣΑΜΟΥ

Δημόσια Κεντρική 
Iστορική Βιβλιοθήκη 

Σάμου

36 173030 ΓΚΑΛΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ79.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Βέροιας

37 585782 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Βέροιας

38 195055 ΤΣΙΟΜΕΣΙΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Βέροιας

39 713697 ΦΕΛΟΥΡΗ ΑΘΗΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Βέροιας



8

40 615056 ΚΑΡΑΜΠΕΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Γρεβενών

41 215056 ΛΕΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤ ΠΕ84 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Γρεβενών

42 225109 ΠΑΠΑΞΑΝΘΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Γρεβενών

43 198703 ΡΑΣΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Γρεβενών

44 616453 ΠΑΝΑΓΙΩΤΕΛΙΔΟΥ ΣΥΡΜΑΤΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Δράμας

45 557621 ΣΤΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Δράμας

46 579397 ΜΑΡΙΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Έδεσσας

47 714839 ΟΥΡΔΑ ΕΛΕΝΗ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Έδεσσας

48 167806 ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΟΜΗΡΟΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Έδεσσας

49 608902 ΜΑΤΖΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη 

Ελευθερούπολης

50 600411 ΧΑΤΖΗΛΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη 

Ελευθερούπολης

51 618412 ΑΛΙΜΠΕΡΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Καλαμάτας

52 717202 ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΚΩΣΤΑΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π.Ε.ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Καλαμάτας

53 611591 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Καλαμάτας

54 595783 ΤΕΡΙΖΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Καλαμάτας

55 156002 ΚΟΝΤΟΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη 

Καρπενησίου

56 214308 ΜΠΕΚΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη 

Καρπενησίου

57 605953 ΚΑΡΑΒΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Κέρκυρας

58 622513 ΚΑΤΣΕΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Κέρκυρας

59 711588 ΜΑΓΙΟΛΑΔΙΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Κέρκυρας

60 225036 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Κιλκίς

61 714326 ΔΕΣΙΚΟΥ ΟΛΓΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Κόνιτσας

62 612783 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Λαμίας

63 199145 ΠΙΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Λαμίας

64 704432 ΣΚΟΥΡΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Λαμίας

65 587130 ΣΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Λαμίας

66 186326 ΓΚΑΡΓΚΑΝΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Λάρισας 
«Κων/νος Κούμας»

67 224877 ΓΚΟΥΝΤΟΥΒΑ ΒΑΪΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Λάρισας 
«Κων/νος Κούμας»



9

68 222187 ΚΟΛΛΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Λάρισας 
«Κων/νος Κούμας»

69 585243 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Λάρισας 
«Κων/νος Κούμας»

70 709644 ΣΤΑΒΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Λάρισας 
«Κων/νος Κούμας»

71 188589 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ81 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Ληξουρίου

72 604292 ΜΙΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Λιβαδειάς

73 157396 ΤΣΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Λιβαδειάς

74 195782 ΔΕΛΗΡΟΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Μυτιλήνης

75 209684 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Μυτιλήνης

76 224575 ΤΣΑΚΜΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Ναυπλίου

77 211451 ΑΣΠΡΟΥΚΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Πύργου

78 180684 ΚΑΤΣΙΑΠΗ ΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.05 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Πύργου

79 622629 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Πύργου

80 162140 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Ρεθύμνου

81 607353 ΚΟΥΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Ρεθύμνου

82 718477 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Ρόδου

83 614602 ΜΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Ρόδου

84 619732 ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Ρόδου

85 710754 ΙΝΤΖΕ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Σερρών

86 209787 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Σερρών

87 715130 ΧΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Σερρών

88 210273 ΔΟΥΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Σπάρτης

89 158589 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Σπάρτης

90 158618 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟ ΠΕ79.01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Σπάρτης

91 171145 ΝΤΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Σπάρτης

92 192864 ΒΕΡΒΑΙΝΙΩΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΡΗΣΤ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Τρίπολης

93 209529 ΚΟΛΛΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Τρίπολης

94 183449 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Τρίπολης

95 595721 ΜΠΟΥΡΤΣΟΥΚΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Τρίπολης

96 575599 ΚΟΥΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Φλώρινας



10

97 598878 ΛΑΡΧΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Φλώρινας

98 575293 ΜΟΡΙΧΟΒΙΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Φλώρινας

99 713254 ΚΟΥΚΟΦΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Δημόσια Κεντρική 
Βιβλιοθήκη Χαλκίδας

100 592153 ΜΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΕΥΒΟΙΑΣ
Δημόσια Κεντρική 

Βιβλιοθήκη Χαλκίδας

101 710400 ΔΟΥΡΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Ιστορική Βιβλιοθήκη 

Σιάτιστας

102 198455 ΒΑΣΤΙΑΝΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΕΥΣΤ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΙΟΥ
Δημόσια Κεντρική 

Ιστορική Βιβλιοθήκη 
Χίου «Κοραής»

103 229121 ΜΠΑΡΟΥΦΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Ιστορική Βιβλιοθήκη 

Χίου «Κοραής»

104 185496 ΝΤΙΓΡΙΝΤΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

Δημόσια Κεντρική 
Ιστορική Βιβλιοθήκη 

Χίου «Κοραής»

105 595352 ΠΑΙΔΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ
Δημόσια Κεντρική 

Ιστορική Βιβλιοθήκη 
Χίου «Κοραής»

106 209318 ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗ ΜΑΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ

Δημόσια Ρουμάνειος 
Βιβλιοθήκη Μολάων

107 614328 ΚΑΡΓΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ

Δημόσια Ρουμάνειος 
Βιβλιοθήκη Μολάων

108 610924 ΛΑΓΓΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ

Δημόσια Ρουμάνειος 
Βιβλιοθήκη Μολάων

Η δαπάνη μισθοδοσίας των ανωτέρω εκπαιδευτικών θα βαρύνει την οργανική τους θέση.
Οι Διευθυντές Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης από τις περιοχές αρμοδιότητας όπου ανήκουν οργανικά    
οι παραπάνω εκπαιδευτικοί παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή στους ενδιαφερόμενους και να τη 
γνωστοποιήσουν στις σχολικές μονάδες από τις οποίες αποσπώνται.

                                                                                Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

              ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Γ΄
                                                                                                                       ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ

                                                                                                                     
  

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:
1.Οι αναφερόμενοι στην απόφαση εκπαιδευτικοί διά των οικείων Διευθύνσεων Εκπαίδευσης
2. ΕΘΝΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ (Ε.Β.Ε.)
3. ΟΛΕΣ ΟΙ ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΕΣ
4. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
5. ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 
Εσωτερική διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υπηρεσιακού Γραμματέα 
3. Γενική Δ/νση Ανθρώπινου Δυναμικού
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.
5. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. -Τμήμα Α΄ και Τμήμα Β΄
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων - Τμήμα Β΄ - opsyd@minedu.gov.gr
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας - Τμήμα Α΄ - myschool@minedu.gov.gr
8. Δ/νση Εποπτείας και Ανθρώπινου Δυναμικού ΝΠΔΔ, ΝΠΙΔ & Αποκεντρωμένων Υπηρεσιών, Τμήμα Α’ και Τμήμα Γ΄

mailto:myschool@minedu.gov.gr

		2023-07-13T14:20:01+0300




